публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору №36 від 23.09.2022 року на
1530,00 грн (Одна тисяча п'ятсот тридцять гривень
00 копійок) та пункт 3.1. викласти в наступній
редакції: Загальна вартість договору становить 21
860,00 грн (Двадцять одна тисяча вісімсот
шістдесят гривень 00 копійок) без ПДВ